
 

 

Philips Streamium
Tīkla mūzikas atskaņotājs

NP3700
Straumējiet mūziku no PC/MAC un interneta – bezvadu tīklā
Pārņemti ar skaņu
FullSound™ piešķir saspiestai mūzikai jaunu skanējumu, atskaņojot MP3 ierakstus citā kvalitātē. 
Varēsiet iegūt maksimālu skanējumu no visas mūzikas kolekcijas – Philips NP3700/12 bezvadu 
straumēšanas procesā. Papildus pilnkrāsu skārienekrāns nodrošina vienkāršu vadību.

Neierobežota klausīšanās bauda – bezvadu tīklā
• Uzregulējiet un klausieties tūkstošiem interneta radio staciju
• Mūzikas un fotoattēlu bezvadu straumēšana no PC/MAC
• Straumējiet un baudiet vairāk nekā 10 miljonu lielisku dziesmu no Napster*

Vienkārša navigācija un kontrole
• Apskatiet albumu dizainu visā krāsu bagātībā
• Pilnkrāsu skārienekrāns vienkāršai navigācijai

Gatavs savienojuma izveidei
• Darbojas ar mājas platjoslas savienojumu un Wi-Fi maršrutētāju
• Izvēles iPod/iPhone dokstacija ērtai mūzikas atskaņošanai
• Padariet savu viedtālruni par Philips AV produktu tālvadības pulti

Kvalitatīvs skaņas izpildījums
• FullSound papildina mūziku ar pilnīgāku zemfrekv. skaņu un skaidru skaņu
• 10 W RMS kopējā izejas jauda



 Mūzikas un fotoattēlu bezvadu 
straumēšana

Jūsu PC/ MAC ir piepildīts ar mūziku, ko tagad 
varat ērti straumēt savā Philips audio ierīcē, 
neizmantojot vadus. Klausieties savas iemīļotās 
dziesmas kopā ar citiem viesību laikā vai 
vienkārši baudiet tās savas mājas komfortā. 
Tāpat varat rīkoties ar savām fotoattēlu 
kolekcijām un pārlūkot tās, vienlaikus 
klausoties mūziku. Klausieties savu iecienīto 
mūziku no PC/ MAC, izmantojot bezvadu 
straumēšanas ērtības.

Pilnkrāsu skārienekrāns

Skārienekrāna vadība ļauj kontrolēt ierīci, 
vienkārši nospiežot pogas uz ekrāna, nevis 
fiziskas pogas uz ierīces. Jums tikai jāieslēdz 
ierīce, un LCD displejā parādīsies 
skārienekrāna lietotāja interfeiss ar visām 
ierīces vadības opcijām. Skārienekrāna vadība 
LCD displeja tehnoloģiju apvieno ar spiediena 
sensoriem un jaudīgu digitālo mikro procesoru. 
Ar pirkstu nospiežot uz konkrētas zonas 
ekrānā, attiecīgais signāls tiek nosūtīts uz 
procesoru, un šī komanda tiek nekavējoties 
izpildīta.

MyRemote lietojumprogramma

Philips MyRemote lietojumprogramma ļauj 
lietot iPhone, iPod Touch vai Android 
viedtālruni kā tālvadības pulti, lai kontrolētu 
tīklā savienotos Philips AV produktus. 
Lietojumprogramma automātiski atpazīst 
Philips Blu-ray atskaņotāju, mājas kinozāli vai 
Streamium audio sistēmu, kas pievienota mājas 
Wi-Fi tīklam, un sniedz tūlītēju ierīču vadības 
iespēju no jebkuras vietas mājā. Ja tīklā esat 
savienojis vairākas Philips AV ierīces, 
lietojumprogramma nodrošinās iespēju 
pārslēgties starp tām un neatkarīgi kontrolēt 
katru ierīci. Šo bezmaksas lietojumprogrammu 
ir izstrādājis Philips.

Napster tiešsaistes mūzikas bibliotēka*

Iegūstiet visu mūziku, kādu vien vēlaties, ar 
Napster – tiešsaistes mūzikas pakalpojums, kas 
piedāvā jums vairāk nekā 10 miljonu ierakstu 
no 790 000 māksliniekiem, 980 000 albumiem 
un visiem žanriem. Philips mikro sistēma pilnībā 
atvieglo piekļuvi Napster, pateicoties ikonu 
LCD displeja panelim, un sniedz iespēju iegūt 
visu izvēlēto mūziku – ātri un viegli. Tikai ar 
dažiem klikšķiem Napster milzīgā bibliotēka 
tiek atbrīvota no jūsu PC vai MAC datora un 
bezvadu tīklā straumēta Philips sistēmā. Mainiet 
veidu, kā klausāties mūziku – tagad.

Interneta radiostacijas

Streamium piedāvā tūkstošiem bezmaksas 
interneta radio staciju. Tagad jūs varat sekot 
visu veidu mūzikai visā pasaulē. Savienojiet savu 
Streamium ar internetu un klausieties iemīļotās 
tiešsaistes programmas savā audio sistēmā, 
neieslēdzot datoru.

Izvēles iPod/iPhone dokstacija

Jūsu izvēles tikko kļuva daudzpusīgākas. Jūs ne 
tikai varat atskaņot mūziku no kompaktdiskiem 
un caur MP3 saiti, AUX ieeju un bezvadu PC/
MAC straumēšanu – tagad varat atskaņot 
mūziku arī no iPod un iPhone. iPod vai iPhone 
tikai jāievieto dokstacijā, jāpārslēdz uz 
dokstacijas režīmu un ar tālvadības pulti 
jāizvēlas dziesmas, kuras gribat klausīties. Kā 
izvēles piederums pieejamais dokstacijas 
spraudnis palaiž jūsu personisko kolekciju 
augstākās kvalitātes skaņu sistēmā.

Albumu dizains
Papildiniet klausīšanās pieredzi ar albumu 
vāciņu pilnkrāsu attēliem. Mūzikas failos ir 
iespiesti albumu noformējumu attēli, kas tiek 
automātiski parādīti dziesmu izvēles un 
atskaņošanas laikā. Jūsu mūzika iegūst papildu 
dimensiju ar albumu noformējumiem.
NP3700/12

Izceltie produkti
Tīkla mūzikas atskaņotājs



Izlaides datums  
2017-04-04

Versija: 2.1.7

12 NC: 8670 000 63723
EAN: 87 12581 54744 8

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Ekvalaizera iestatījumi: Neitrāls
• Skaņas pastiprinājums: Augstfrekv. un zemfrekv. 

skaņas kontr.
• Skaļuma vadība: skaļāk/klusāk
• Mūzikas jauda: 2 x 5 W
• Tips: FullSound, satriecoša skaņa

Skaļruņi
• Iebūvēti skaļruņi: 2
• Skaļruņu tipi: Integrēts

Audio atskaņošana
• Saspiešanas formāts: MP3, WMA, ne DRM AAC 

(m4A), eAAC+, FLAC, Ogg Vorbis
• Nolases frekvences: 8 – 48 kHz (MP3)
• Personālā datora savienojuma atskaņošanas režīms: 

MP3 straumēšana tīklā, Wi-Fi bezvadu savienojums
• ID3 tagu atbalsts
• Interneta radio
• MP3 bitu ātrums: 8 – 320 kpbs un VBR

Savienojamība
• Austiņas: 3,5 mm
• Bezvadu savienojumi: Bezvadu LAN (802.11n), 

Bezvadu LAN (802.11g), Bezvadu LAN (802.11b)
• Bezvadu universālais standarts Plug & Play: UPnP 

klients
• LAN vadu: Ethernet (RJ 45) 1 x
• Šifrēšana / drošība: WEP 128 biti, WEP 64 biti, 

WPA, WPS-PBC, WPS-PIN, WPA2
• Audio savienojumi: 3,5 mm stereo līnijas ieeja – 

MP3 saite
• Savienotāja kontakts: DCK3060 iPod/iPhone 

dokstacija
• Citi savienojumi: Ethernet

Nekustīgo attēlu atskaņošana
• Ierīces displejs: Straumēšana no datora
• Attēlu saspiešanas formāts: JPEG

Lietošanas komforts
• Displeja tips: Skārienekrāna LCD
• Fona apgaismojums
• Fona apgaismojuma krāsa: Balts
• Displejā redzamās valodas: Latviešu, Holandiešu, 

Franču, Vācu, Itāļu, Spāņu, Portugāļu, Zviedru, 
Krievu, Vienkāršotā ķīniešu, Tradicionālā ķīniešu

• Eco gaidstāves režīms: 1 vats
• Austiņu ligzda
• Signāla stipruma indikators
• Pulkstenis: Galvenajā displejā, Interneta laiks
• Modinātāja signāli: Zummera modinātāja signāls, 

Izslēgšanās taimeris, Mūzikas modinātāja signāls 
(UPnP)

• Displeja uzlabojumi: Spilgtuma regulēšana, 
Skārienekrāna vadība

• Rādījumi: DIM režīms

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Vispasaules garantijas brošūra
• Tālvadības pults: Vienvirziena tālvadības pults
• Baterijas: 2 x AAA
• Īsa lietošanas pamācība: Angļu, franču, vācu, spāņu, 

itāliešu, holandiešu, norvēģu, zviedru, somu, 
portugāļu, dāņu, krievu, poļu

• Lietotāja rokasgrāmata: Angļu, franču, vācu, spāņu, 
itāliešu, holandiešu, norvēģu, zviedru, somu, 
portugāļu, dāņu, krievu, poļu (CD)

• CD-ROM: CD-ROM ar TwonkyMedia un lietotāja 
rokasgrāmatām

• Garantijas kartīte: Garantijas kartīte
• AC/DC Adapteris: 110 – 240 V

Izmēri
• Izstrādājuma izmēri (P x A x G): 291 x 148 x 152 

mm
• Komplekta svars: 1,48 kg
•

NP3700/12

Specifikācijas
Tīkla mūzikas atskaņotājs

* Napster ir pieejams tikai Vācijā un Apvienotajā Karalistē.

http://www.philips.com

